TRATTAMENTI EWELLNESS COLOSSEO
Depilazione
Epilazione (gambe + inguine )
Braccia
Meta gamba
Mezza gamba + inguine
Inguine a partire
Ascelle
Glutei
Sopracciglia o Labiale
Lui
Depilazione addome
Depilazione schiena
Depilazione gambe
Mani e piedi
Manicure
Pedicure
Stesura smalto
Smalto semipermanente
Rimozione semipermanente mani

Paraffinoterapia

Ringiovanimento mani(scrub)




TRATTAMENTI EWELLNESS COLOSSEO
Trattamenti corpo
Peeling
Peeling (sale marino e oli essenziali)
Bendaggio
Massaggi
Massaggio +peeling
Linfodrenaggio a partire
Emolinfatico
Connettivale
Miofasciale

Antistress

Riflessologia plantare

Massaggio rilassante

Stone therapy

Massaggio cervicale
Massaggio schiena
Massaggio tonificante gambe
Massaggio cellulite gambe

Massaggio anticellulite con crema o fiala specifica




TRATTAMENTI EWELLNESS COLOSSEO
Apparecchiatura
Check up cutaneo e prescrizione cosmetologica
Check up cutaneo di controllo
Pressoterapia
Pressoterapia + bendaggio
Pressoterapia occhi senza prodotti
Pressoterapia occhi con prodotti
Radiofrequenza corpo
Radiofrequenza viso
Filler elettroporazione

Ultrasuono cavitazionale

€70
€40
€50
€70
€ 30
€45
€ 80
€70
€70
€ 80

Eppilazione LP a zona(braccia,m.gamba,inguine,ascelle) € 40




TRATTAMENTI EWELLNESS COLOSSEO
Trattamenti viso

Pulizia del viso base

Pulizia del viso profonda con ultrasuoni

Trattamento glicolico
Trattamento jaluronico
Trattamento mandelico

Ossigenoterapia




TRATTAMENTI EWELLNESS COLOSSEO

iS CLINICAL
Trattamento “ FUOCO E GHIACCIO ”(Fire and Ice)

Trattamento con schiuma enzimatica

Trattamento termale alla seta con miele(Silk Honey)

Trattamento esfogliazione “PELLE PULITA”

Trattamento procedurale per il contorno occhi
Trattamento anti eta “ Armonia”
Peeling superficiale di media intensita

Peeling medio (Prodigy peel Pro(P3)system)




